PIUS PAPA VI.

PIO VI PAPA.

AD PERPETUAM REI MEMORIAM.

PARA PERPETUA MEMORIA.

Super universum Dominicum gregem, meritis licet imparibus divina dispositione constituti ad ea libenter intendimus, per quae Christifidelium saluti praesertim inter Infideles rationabilibus de causis commorantium utilius providetur, prout conspiciamus in Domino salubriter expedire. Nuper siquidem pro parte Carissimi in Christo Filii nostri Caroli Hispaniarum Regis Catholici expositum fuit, quod cum ad decus non solum officii Consulatus Hispaniensis in oppido Juliae Caesareae constituti, sed maxime ad spirituale bonum suorum subditorum inibi degentium conferret, quatenus officium hujusmodi, sui que obnoxii jurisdictioni Cappellani Majoris suorum exercituum subiiceremus. Nobis propterea humiliter supplicari fecit, ut

Hallándonos por la Divina Disposicion constituidos sobre toda la Grey del Señor, aunque con cortos méritos nuestros, atendemos gustosamente á aquellas cosas por las quales se provee mas útilmente á la salvacion de los Fieles Christianos, principalmente de aquellos que por razonables causas habitan entre Infieles, segun juzgamos que conviene saludablemente en el Señor. Y en atencion á que por parte de nuestro muy amado en Christo hijo Cárlos Rey Católico de España Nos fué expuesto poco hace, que era conducente no solo para el decoro del officio del Consulado de España en Argel, sino tambien principalmente para el bien espiritual de sus súbditos, que habitan en el Reyno de Argel, el que sujetásemos el mencionado officio, y á sus súbditos á la Jurisdiccion del Capellan Ma-

*in praemissis opportune pro-
videre, ac ut infra indul-
gere de benignitate Apos-
tolica dignaremur. Nos igitur
piis ejusdem Caroli Regis
Catholici votis, quantum
cum Domino possumus an-
nuere, ac specialibus favo-
ribus, et gratis prosequi
volentes, illorumque singu-
lares personas, quorum inte-
rest à quibusvis excommunicis,
suspensionis, et interdicti,
aliisque Ecclesiasticis senten-
tiis, censuris, et poenis à
jure, vel ab homine quavis
occasione, vel causa latis,
si quibus quomodolibet inno-
datae existunt, ad effectum
praesentium dumtaxat conse-
quendum harum serie absol-
ventes, et absolutas fore
censentes supplicationibus hu-
jusmodi inclinati; praevia
dicti officii Consulatus cum
omnibus, et singulis ei quo-
modolibet obnoxiiis separatio-
ne, dismembratione, et di-
visione à quacumque ordina-
ria jurisdictione, et superio-
ritate cui usque adhuc obe-
divit, illud, ac omnes sub-
ditos Hispanos, in memorato
oppido Juliae Coesariae com-*